

Ao pregoeiro da prefeitura municipal de Santana do Cariri-Ce.

Senhor Pregoeiro, tendo examinado Edital do Pregão Eletrônico N° 25.04.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços anexa.

SENDO:

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	DECORAÇÃO- SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 6.000mt² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINÁRIAS, MALHAS, MATERIAL GRÁFICO COM IMPRESSÕES DE SINALIZAÇÃO, OUTDOOR'S. DIVULGAÇÃO, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES/ OU BANDEIROLAS.	SERVIÇO	6	SERVIÇO	R\$ 18.983,33	dezoito mil, novecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 113.899,98	cento e treze mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos
2	SERVICO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA - PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA ÁRVORE DE NATAL PARA PRACA CENTRAL. ARVORE DE NATAL FETTA DE FERRO NO MINIMO DE 4,0 METROS DECORADA COM PISCAPISCA DE LED FESTÃO ARAMADO, FITAS DECORATIVAS E ENFEITES NATALINOS.(COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos
3	SERVICO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA - DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL. COM CASCATA DE LED COLORIDA, FESTÃO ARAMADO, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS.(COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos
4	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ARVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL -ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM TORÇAL DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS.(COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesesseis reais e sessenta e sete centavos



5	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL -ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. TEMATIZAR UMA MANJEDOURA PARA O PRESÉPIO E DECORAR, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS.(COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos
6	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL TODAS AS ARVORES, INCLUINDO DECK DE PRACA, SERÃO DECORADOS COM TORÇAL DE LED.PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos
7	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos
8	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA ARVORE DS NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED. PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORE5 DA PRAÇA DECORADAS COM,PISCA-PISCA DE LED(COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.916,67	dezesesseis mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos
9	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DO MONUMENTO DE BENIGNA ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE BENIGNA DECORAÇÃO COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.250,00	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 16.250,00	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta reais



Handwritten initials or signature in blue ink at the bottom left of the page.



10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA FACHADA DO MUSEU HISTORICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES - ORNAMENTAÇÃO COM ILUMINAÇÃO E ARTIGOS DECORATIVOS PARA FACHADA DO MUSEU HISTORICO CEL FELINTO DA CRUZ NEVEZ, COM NO MINIMO 20 MANGUERAS DE LED DE 10 METROS COM ILUMINAÇÃO DE LED E 100 CONJUNTOS	SERVIÇO	1	SERVIÇO	R\$ 16.250,00	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 16.250,00	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 264.816,67</b>	
duzentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos								

LOTE 06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	BUFFET - SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 02 BANDEJAS DE FRUTAS DA ÉPOCA, 02 BANDEJAS DE FRIOS, 400 SALGADOS VARIADOS, 60 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML, 120 ÁGUAS MINERAIS COM GARRAFAS DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS E AS EQUIPES DE PRODUÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, QUE IRÃO SE PARESENTAR DURANTE OS EVENTOS.	SERVIÇO	25	SERVIÇO	R\$ 4.227,50	quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 105.687,50	cento e cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 105.687,50</b>	
cento e cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos								

LOTE 13								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	50	SERVIÇO	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 443,50	quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	500	SERVIÇO	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
3	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.	UNIDADE	250	SERVIÇO	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.412,50	mil quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 4.826,00</b>	
quatro mil, oitocentos e vinte e seis reais								

LOTE 17								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNIDADE	20	SERVIÇO	R\$ 860,63	oitocentos e sessenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 17.212,60	dezesete mil, duzentos e doze reais e sessenta centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink.

2	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNIDADE	20	SERVIÇO	R\$ 799,13	setecentos e noventa e nove reais e treze centavos	R\$ 15.982,60	quinze mil, novecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
3	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UNIDADE	20	SERVIÇO	R\$ 886,25	oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 17.725,00	dezessete mil, setecentos e vinte e cinco reais
4	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA DE TAMANHO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UNIDADE	20	SERVIÇO	R\$ 911,88	novecentos e onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 18.237,60	dezoito mil, duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 69.157,80</b>	
sessenta e nove mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta centavos								
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 444.487,97</b>	
quatrocentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa e sete centavos								

Outrossim, declaramos que:

a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;

b) Os serviços serão executados, conforme termo de referência do presente processo; Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a execução dos serviços conforme cronograma da Secretaria contratante, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

